РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2-го созыва
7 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   20     ”       08         2020 года	                         	                       № 7-39

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 29.04.2015 № 6-41 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Ефремов на 2015 – 2025 годы»

        На основании Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статья 6 «Полномочия органов местного самоуправления в сфере водоснабжения и водоотведения», Устава муниципального образования город Ефремов, собрание депутатов муниципального образования город Ефремов  РЕШИЛО:
         1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 29.04.2015 № 6-41 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Ефремов на 2015 – 2025 годы» (с внесенными изменениями).
         2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
          3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
           город Ефремов                                                               А.Н. Богатырев